句容市暂停办理会计从业资格管理相关业务的通知 会计从业

资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_8F_A5_

E5_AE_B9_E5_B8_82_E6_c42_648671.htm 为贯彻落实《财政部

关于全面推进我国会计信息化工作的指导意见》（财

会[2009]6号）和《财政部关于推进省级会计人员管理系统建

设的指导意见》（财会[2009]13号）精神，省财政厅正在加紧

建设全省联网的会计管理信息系统，为确保这一工作顺利开

展，根据省统一布署，我市将从2011年3月31日起暂停办理所

有会计从业资格管理业务，具体事项通告如下：一、3月31日

起暂停所有业务，预计恢复办理时间在7月份，具体时间另行

通知。二、暂停办理的相关业务包括：会计从业资格的申请

、补办、注册登记、变更、调转（包括本市、省内以及跨省

的）。三、2005年以后参加会计从业资格考试成绩合格尚未

领取《会计从业资格证书》的人员，请在3月30日前抓紧时间

办理申请。根据省财政厅要求，在会计从业资格管理业务停

办期间，所有持有会计从业资格证书的人员都要参加会计人

员基本信息的采集，信息采集工作的具体内容、时间安排另

行通知，请广大会计人员相互转告。二○一一年三月二十三

日编辑推荐：#0000ff>江苏会计从业资格证书申领指

南#0000ff>吴江市会计从业资格证书相关事项办理说明

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com